
REGIONÁLNÍ  RADA REGIONU SOUDRŽNOSTI STŘEDNÍ  ČECHY    INVESTICE  DO VAŠÍ  

KARLOVO NÁMĚSTÍ 313/8, 120  00  PRAHA 2,  TEL.: 222 749 769, INFO@ROPSC.CZ    BUDOUCNOSTI  

WWW.ROPSTREDNICECHY .CZ 

 

FINANČNĚ UKONČENÝ PROJEKT 
 
NÁZEV : Podpora cyklodopravy v Benátkách nad Jizerou 
ŽADATEL : Město Benátky nad Jizerou 
PRIORITNÍ OSA: 15.1, Doprava 
OBLAST PODPORY: 15.1.2, Udržitelné formy veřejné dopravy 
Č. PROJEKTU : CZ.1.15/1.2.00/54.01392 
ČÍSLO  VÝZVY VE KTERÉ BYL PROJEKT PODÁN: 54 
VÝŠE  PODPORY Z ROP SČ : 7 556 700, 48 Kč 
ZAHÁJENÍ :   1.11.2011 
UKONČENÍ : 30.6.2013 
POPIS : Předmětem tohoto projektu bylo vybudování cyklostezky ve městě 
Benátky nad Jizerou. Díky této cyklostezce došlo k rozvoji cyklodopravy ve 
městě a výrazným způsobem se zvýšila bezpečnost uživatelů cyklistické 
dopravy. Stezka propojuje dvě části Benátek nad Jizerou, které jsou od sebe 
odděleny řekou Jizerou. Jedná se o Staré a Nové Benátky nad Jizerou. 
Cyklisté již nemusejí užívat stávající komunikace pro automobilovou 
dopravou, které vykazují vysokou intenzitu dopravy a mají nepříznivý reliéf 
(velké převýšení). Zároveň se občanům města a okolních obcí podstatným 
způsobem usnadnila bezpečná dojezdnost za každodenními službami a 
infrastrukturou ve městě (dojíždění do škol, práce, za nákupy, službami, 
zábavou atd.).  
 

 

 

 

 


